12
4
16
18
20
2L

24

26
28
30
32
34
36
38
0
42
44

fOI' VIOIII] 4 Gll]tm- =

ARRANGEMENTS BY AN MurprhHy

A0S NORIRO

Bomicua

Burnos AIRES HORA CERD
CALAMBHRE

DrEcarisivo

DERMIER LAMENTO
Dvrresss

Exaasts

Fitvie (FIEBRE DR TARGD)
ERACAMAPA

GREENWICH

GULINAY

ImaGNes 670

IRAaCy N

LascataE92

La £ pEL MENDD

LAS FLIRTAS

LivEve SOERE BROADWAY

Pubiisher: LES EDITIONS UNNERSELLES
represaried in Cenada ans USA by
CAVID MURPHY ET CIE

CONTENTS

40

30

52
54

T4
B
T8

ISEN O-E3N-0%%3%-7

LOd POSEIDOS

MADE i USA

M ExALTACION
MISTERIOSA VIDA
NUEVO MR
PRESENTANLA

Paicoss

RECUERDG NEW YORK
REVIRADG

ROMANTICU IDILED {SANS 14 PRESENCE)
SE TERMING (CEST .F.F_h'ﬂ
SUAVIIALY

TANGEH ChOC {Doubow)
TANGLISIMG

TE QUIERD TAMGE
Topo-Fup

YO CANTO 1N TANGD
About Astor Pazzolla

sOWLING GREEN STATE
UMIVERSITY LIBRARY

HaL*LEONARD"®

ol e R DRATION

FITT W Esascasiink BQ

Frar ol | oot sy inpdled - LB

D B e s e, T R

T b me i ol mi il T el e 1 i P i i e it Bl i e e e e S e e e L e b o]




